
令和5年6月6日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

授業参観の実施について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、子ども達は現在、地区中総体に向け一生懸命取り組んでいるところですが、 日頃の学習と活動

の様子ご覧いただきたく、下記のとおり授業参観日を設けることとしました。

つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

なお、地区中総体の壮行会も公開いたします。大会に向けての部ごとの決意アピールや全校の応援活動

等も、ぜひご覧いただければと存じます。

記

1 期日 令和5年6月l5日（木）

5校時 l4: 15～l5:05

壮行会 l5:25～l6:00

2時間

3 内容・場所等5時間授業（下記の通り)、地区中総体壮行会（体育館）

4参観について

①体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参観をご遠慮ください。

②マスクの着用につきましては、個人の判断でお願いします。

③保健体育と壮行会はフロアでの参観はできません。ギャラリーでの参観をお願いします。

ギャラリーでは隣の方との距離をできるだけお取りください。

また、

問い合わせ先

八幡平市立西根中学校

教務主任多田惠慈

電話0195(76)3530

年紅 1年1組 1年2組 わかば・ふたば

教科 社会 理科 国語

授業者 角谷 金野 伊藤

場所 1 － l教室 第1理科室 わかば教室

年組 2年l ;沮 2年2；沮 2年3紅 3年l;
Ｐ
も
、
。

画
。
・
・ 3年2組

教科 保健体育 理科 国語 家庭 英語

授業者 多田 石黒 北田 安保 田口

場所 体育館 第2理科室 2－3教室 第1家庭科室 3－2教室


